
ANGEBOTE DER WOCHE
gültig vom 30. März bis 4. April 2026

6.49€
100ganstatt 7.29 €

-11%

ORIGINAL  
ARGENTINISCHE

STEAKHOUSE WARESTEAKHOUSE WARE
ZU GAST IN DER LANDMETZGEREI

ARG.
HÜFTE/  
HÜFTSTEAK

ARG. 
RINDERFILET/
FILETSTEAK

2.79€
100ganstatt 3.69 €

-24%

ARG.
ROASTBEEF/  
RUMPSTEAK

3.99€
100ganstatt 5.99 €

-33%



PREISKNÜLLER DER WOCHE

McCAIN
KROKETTEN 
tiefgefroren,
500-g-Beutel, (1 kg = 3.38 €) 

ODER KROKETTEN TRIO 
tiefgefroren,
600-g-Beutel 
(1 kg =2.82 €) 

0,20 €
Bonus

1.69€0.69€

-63 %

DELVERDE
PASTA 
verschiedene  
Ausformungen, 
500-g-Packung 
(1 kg = 1.38 €)

PHILADELPHIA
verschiedene  
Sorten,
195-g-Packung 
(1 kg = 4.56 €)

0.89€

-61 %



PREISKNÜLLER DER WOCHE

1.99€

-33 %

DALLMAYR
PRODOMO
gemahlener Bohnenkaffee,
verschiedene  
Sorten,
500-g-Pckg. 
(1 kg = 11.98 €) 

0,50 €
Bonus

SCHWARTAU
SAMT KONFITÜRE
Himbeere,
270-g-Glas, (1 kg = 7.37 €)

ODER KONFITÜRE EXTRA 
Erdbeere,
340-g-Glas
(1 kg = 5.85 €)

ROTKÄPPCHEN
SEKT ODER 
FRUCHTSECCO 
verschiedene  
Sorten,
0,75-Liter-Fl. 
(1 L. = 3.32 €) 

0,10 €
Bonus

2.49€ 5.99€



ANGEBOTE DER WOCHE

THOMY
DELIKATESS
SENF
mittelscharf,  
200-ml-Tube, (1 kg = 4.95 €)

ODER DELIKATESS SENF
mittelscharf,  
250-ml-Glas 
(1 kg = 3.96 €)

1,00 €
Bonus

3.99€

DALLMAYR
CAPSA 
verschiedene  
Sorten, 
56-g-Packung
(1 kg = 71.25 €)

0,10 €
Bonus

0.99€
1.49€

-34 %

HEINZ
SAUCE 
verschiedene 
Sorten, 

220-ml-Flasche
(1 Liter =6.77 €) 

1.29€

-41 %

REIS-FIT
EXPRESSREIS
verschiedene 
Sorten, 

250-g-Packung
(1 kg = 5.16 €) 



ANGEBOTE DER WOCHE

LAVAZZA
CAFFÈ CREMA
ODER ESPRESSO 
verschiedene Sorten,
ganze Bohnen,

1000-g- 
Packung

1,00 €
Bonus

SOMAT
EXCELLENCE PREMIUM
GESCHIRRREINIGER
16-Tab-Beutel
(1 Tab = 0.31 €) 4.99€ 13.99€

TEEKANNE
KRÄUTERTEE PFEFFERMINZE
45-g-Packung, (1 kg = 33.11 €)

ODER FRÜCHTETEE
WALDBEERE
50-g-Packung 
(1 kg = 29.80 €) 1.49€

-40 %1.79€

-43 %

BAHLSEN
COMTESS KUCHEN 
verschiedene  
Sorten, 
350-g-Packung
(1 kg = 5.11 €)

2.49€

-34 %

DR. OETKER
CLASSIC  
BROWNIES 
462-g-Packung
(1 kg = 5.39 €)



ANGEBOTE DER WOCHE

1.59€

-20 %

HARRY
VITAL DINKEL
VOLLKORN
300-g-Beutel 
(1 kg = 5.30 €)

DERMARIS
MINI BRÖTCHEN
Natur, 
250-g-Beutel 
(1 kg = 6.36 €)

BROT- UND BACKWAREN

1.59€

-20 %

ZEWA
WISCH & WEG
ORIGINAL
4 x 45-Blatt-Packung

ZEWA
TOILETTENPAPIER
Ultra Soft, 4-lagig, 

8 x 150-Blatt- 
Packung

3.49€

2.49€



OBST & GEMÜSE

Die regionale Spargel-Ernte ist gestartet.
Unsere Partner - Michael Bong aus

Niederaußem und Alexander Thomas aus
Hürth Fischenich liefern wie gewohnt 
ihren erntefrischen Spargel in unsere

Märkte. Auch unser regionaler
grüner Spargel steht kurz vor der Ernte.

Klaus Heimanns aus Erkelenz liefert
uns seine sehr guten Qualitäten.

Frühlingszeit = Spargelzeit

Aus Belgien: 

RISPENTOMATEN 
Klasse I, 
je Kilo 1.99€

Von Familie Hermanns 
aus Dormagen: 

FRISCHE 
SCHNITTKRÄUTER
verschiedene 
Sorten, 
je Packung 1.29€

Aus den Niederlanden: 

BUNTER RADIESCHEN 
MIX 
Klasse I, 
je Bund 1.99€

Aus Frankreich: 

EXKLUSIVE FEINE
KARTOFFELN 
festkochend,
Qualität 1, 

1-kg-Netz 2.79€

0.99€

Von Familie Frings 
aus Broichweiden: 

SPEISEMÖHREN
frisch, & knackig, 
Klasse I,  

1-kg-Schale



OBST & GEMÜSE

0,30 €
Bonus

Aus Italien: 

ERDBEEREN
Klasse I, 
500-g-Schale
(1 kg = 9.98 €) 4.99€

Aus Spanien:

SAFTORANGEN
Klasse I, 
1,5-kg-Netz
(1 kg = 1.99 €) 2.99€

ZUM  
TAGESAKTUELLEN

PREIS

Aus Spanien:

GRAPEFRUIT
Klasse I,  

je Stück

Aus Marokko:

HEIDELBEEREN
Klasse I, 
200-g-Schale
(1 kg = 14.95 €) 2.99€

Aus Peru: 

AVOCADO
Klasse I, 
je Stück 1.29€

Aus Peru: 

DUNKLE  
TAFELTRAUBEN
kernlos, 
Klasse I, 
500-g-Schale
(1 kg = 3.18 €)

1.59€



WOCHENKNÜLLER
Unsere

FRISCHE NEUSEELÄNDISCHE

LAMMKEULE
ohne Knochen, beste Qualität, 
küchenfertig mit Rosmarin und 
Knoblauch gespickt

2.99€

AKTIONSPREIS

FRISCHER RINDER-
BRATEN- UND
-GULASCH
bestes regionales Rindfleisch 
aus Erftstadt – zart und mager

2.79€

AKTIONSPREIS

FRISCHER SCHWEINE-
HÜFTBRATEN 
vom regionalen Strohschwein  –  
für einen saftigen Schmorbraten

1.49€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

BESTES  
STROHSCHWEIN- 
KARREE
vom regionalen Strohschwein –
mit einem besonderen Zuschnitt 
und einer tollen Reifung, perfekt  
für Grill und Pfanne

FRISCHE SCHWEINE-
FILETSPIESSE
vom regionalen Strohschwein – 
mit Speck umwickelt, für Grill  
und Pfanne

2.29€

AKTIONSPREIS

2.49€

AKTIONSPREIS

FRISCHES 
GEMISCHTES
HACKFLEISCH
aus der Region, 
immer frisch gewolft

1.29€

AKTIONSPREIS

FRISCHE KIKOK-HÄHNCHEN
Traditionell mit Getreide gefüttertes Hähnchen. 
Mehr Platz und Bewegung, kein Einsatz von An-
tibiotika und ein deutlich langsameres Wachs-
tum gehören ebenfalls zur Aufzuchtphilosophie 
wie eine lückenlose Herkunftsgarantie, kurze 
Transportwege und unabhängige Kontrollen. 
Die gelbe Haut erhält unser Hähnchen durch 
den 50%igen Anteil von Mais im Futter.

1.11€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

"
Das Team der Land-

metzgerei wünscht  
eine  schöne und
genussvolle Osterzeit!"

Heiko Schäfer 
Geschäftsbereichsleiter Landmetzgerei

ORIGINAL FRANZÖSISCHER

KOCHSCHINKEN 
LE FOUÉ
Premium-Kochschinken 
nach traditioneller Rezeptur 
hergestellt, die Nr.1 der 
Original franz. Kochschinken

ORIGINAL
ITALIENISCHER  
PARMASCHINKEN
mindestens 14 Monate Reifezeit  
geben wir unserem Prosciutto  
Parma Pronto von Villani,  
zart und aromatisch im  
Geschmack

4.49€

AKTIONSPREIS

2.69€

AKTIONSPREIS



RICHRATH’S LANDMETZGEREI

FRISCHER 
FLEISCHSALAT
vom regionalen 
Strohschwein – aus 
eigener Herstellung, mit 
besten Zutaten, frisch 
und lecker

FRISCHE FEINE 
LEBERWURST
vom regionalen Strohschwein –  
Premiumleberwurst im Wachsdarm, 
mit besten Zutaten hergestellt und 
herzhaft im Geschmack

FRISCHER HINTER-
KOCHSCHINKEN
vom regionalen Strohschwein –  
der Klassiker unter den Koch- 
schinken 

KERNRAUCHSCHINKEN
handgeschnürter Premiumschinken vom 
Schwein, kräftig dunkel geräuchert und 
lecker gegart

2.99€

AKTIONSPREIS

1.99€

AKTIONSPREIS

1.69€

AKTIONSPREIS

2.49€

AKTIONSPREIS



AUS UNSERER KÄSETHEKE

FRANZÖSISCHER
TORTENBRIE
50% Fett i. Tr.
Französischer Weichkäse aus 
Kuhmilch mit weißem Edelpilz. 
Ein Brie reift von außen nach 
innen und ist je nach Reifezeit 
mild bis würzig im Geschmack.

STEINSALZKÄSE
50% Fett i. Tr. – Schnittkäse
5 Monate gereifter Schnittkäse aus 
thermisierter Heumilch. Die Rinde 
wird mit Bergkräutern, Kristallsalzen 
und Steinsalzmineralien abgerieben. 
Geschmeidig, aromatisch und einzig-
artig im Geschmack. Eine einzigartige 
Spezialität aus Tirol in Österreich.

KERRYGOLD CHEDDAR
50% Fett i. Tr.
mild im Geschmack und perfekt zum 
Schmelzen

RICHRATH’S FRISCH-
KÄSEZUBEREITUNG
unser „Klassiker“ aus eigener Her-
stellung, mit geräuchertem Lachs 
und frischem Dill verfeinert

1.19€

AKTIONSPREIS

1.79€

AKTIONSPREIS

2.79€

AKTIONSPREIS

1.89€

AKTIONSPREIS



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

0,30 €
Bonus

2.69€

ZIMMERMANN
5 MÜNCHNER 
WEISSWÜRSTE 
5 x 60-g-Packung 
(1 kg = 8.97 €)

HENGLEIN
KLOSSTEIG
Fränkische Art, 
750-g-Packung 
(1 kg = 2.65 €)

1.99€

-33 %

BÜRGER
GNOCCHI
verschiedene 
Sorten, 
500-g-Beutel 
(1 kg = 3.58 €) 1.79€

-35 %

TANTE FANNY
BUTTER
BLÄTTERTEIG
280-g-Beutel 
(1 kg = 7.11 €)

1.99€

-26 %

REWE FEINE WELT
BURRATA
100-g-Abtropfgew., 
250-g-Becher 
(1 kg = 14.90 €)

4.49€

-23 %

1.49€

GALBANI
MASCARPONE
80% Fett i.Tr.,
500-g-Becher 
(1 kg = 8.98 €)



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

0,10 €
Bonus

0.69€

MÖVENPICK
FEINJOGHURT
verschiedene  
Sorten, 
150-g-Becher 
(1 kg = 4.60 €)

GIOVANNI FERRARI
GRANA PADANO 
gerieben, ital. Hartkäse,
mind. 40 % Fett i.Tr., 
60-g-Packung 
(1 kg = 29.83 €) 1.79€

-21 %

SALAKIS
SCHAFSKÄSE
NATUR 
180-g-Packung 
(1 kg = 11.06 €)

1.99€

-50 %

ZOTT 
MONTE MAXI
SCHOKO
4 x 100-g- 
Becher-Packung 
(1 kg = 3.73 €) 1.49€

-50 %

REWE BIO
SPEISEQUARK- 
ZUBEREITUNG
Magerstufe,
250-g-Becher 
(1 kg = 3.80 €) 0.95€

-26 %



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

0,10 €
Bonus

0.99€

1.49€

-25 %

EHRMANN
HIGH PROTEIN SKYR
verschiedene
Sorten, 

450-g-Becher 
(1 kg = 3.31 €)

BECEL
GOLD ODER VITAL
225-g-Becher 
(1 kg = 5.73 €)

1.29€

-41 %

BURGIS
SONNTAGSKNÖDEL
500-g-Packung
(1 kg = 3.58 €)

1.79€

-21 %

MÜLLER
FROOP
verschiedene
Sorten,

150-g-Becher 
(1 kg = 2.60 €)

0.39€

-50 %

RAMA
CREMEFINE
100% PFLANZLICH 
200-ml-Becher, (1 Liter = 4.95 €)

ODER CREMEFINE
ZUM KOCHEN 
250-ml-Flasche 
(1 Liter = 3.96 €)

NEU
BEI UNS!



AUS UNSEREM KÜHLREGAL

7.99€

-20 %

COSTA
PACIFIC PRAWNS
tiefgefroren,

215-g-Beutel 
(1 kg = 37.16 €)

AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

6.99€

-22 %

FOLLOWFOOD
PAZIFISCHE
KABELJAU FILETS
tiefgefroren,

320-g-Packung 
(1 kg = 21.84 €)

3.29€

-25 %

MEINE LIEBLINGE
WILDLACHS
80-g-Packung
(1 kg = 41.13 €)

ODER LACHS
100-g-Packung
(1 kg = 32.90 €)1.69€

-32 %

KNACK & BACK
FERTIGTEIG  
CROISSANTS
240-g-Dose, (1 kg = 7.04 €)

ODER FERTIGTEIG  
SONNTAGS-BRÖTCHEN
400-g-Dose
(1 kg = 4.23 €)

AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG



AUS UNSERER TIEFKÜHLUNG

0,20 €
Bonus

1.99€

COPPENRATH & WIESE
UNSERE GOLDSTÜCKE
9 WEIZENBRÖTCHEN
tiefgefroren,

450-g-Beutel, (1 kg = 5.09 €)

ODER UNSERE GOLDSTÜCKE
9 BAGUETTE-BRÖTCHEN 
tiefgefroren,

540-g-Beutel 
(1 kg = 4.24  €)

3.39€

-24 %

DR. OETKER 
LA MIA GRANDE
SALAME PICCANTE
tiefgefroren,
380-g-Packung, (1 kg = 8.92 €)

ODER LA MIA FAMILIA
VIER KÄSE 
tiefgefroren, 
480-g-Packung 
(1 kg = 7.06 €)

2.29€

1,00 €
Bonus

IGLO
WÜRZ-SPINAT
tiefgefroren, 

500-g-Packung 
(1 kg = 3.98 €)

ODER RAHM-SPINAT
tiefgefroren,
750-g-Packung 
(1 kg = 2.65 €)



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

RICHMODIS
KÖLSCH
20 x 0,5-Liter- 
Flaschen-Kasten
(1 Liter = 1.00 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

ODER KÖLSCH 
24 x 0,33-Liter- 
Flaschen-Kasten
(1 Liter = 1.26 €)
zzgl. 3.42 € Pfand 9.99€

0,20 €
Bonus

1.59€

GAFFEL
KÖLSCH
20 x 0,5/24 x 0,33- 
Liter-Fl.-Kasten 
(1 Liter = 1.40/1.77 €) 
zzgl. 3.10/3.42 € Pfd. 13.99€

MONSTER
ENERGY DRINK
verschiedene Sorten,
koffeinhaltig, 

0,5-Liter-Dose 
(1 Liter = 1.54 €)
zzgl. 0.25 € Pfand 0.77€

-48 %

GRANINI  
TRINKGENUSS 
verschiedene  
Sorten, 

1-Liter-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

S. PELLEGRINO
ODER ACQUA PANNA
MINERALWASSER
1-Liter-Flasche 
zzgl. 0.25 € Pfand

0.79€

-27 %

GEROLSTEINER
MINERALWASSER
verschiedene Sorten, 

6 x 1,5-Liter- 
Flaschen-Packung 
(1 Liter = 0.44 €)
zzgl. 1.50 € Pfand

3.99€

GEROLSTEINER
SCHORLE ODER
LIMO
verschiedene Sorten, 

0,75-Liter-Flasche 
(1 Liter = 1.32 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99€

GRANINI
FRESH
versch. Sorten, 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 1.72 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

ODER

DIE LIMO 
versch. Sorten, 
1-Liter-Flasche
zzgl. 0.25 € Pfand

1.29€

-27 %

EFFECT
ENERGY DRINK
verschiedene Sorten,
koffeinhaltig, 

0,33-Liter-Dose 
(1 Liter = 2.09 €)
zzgl. 0.25 € Pfand 0.69€

-36 %



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

CAPRI-SUN
verschiedene Sorten,

10 x 0,2-Liter- 
Packung 
(1 Liter = 1.65 €)

0,20 €
Bonus

3.29€

FEVER-TREE 
verschiedene 
Sorten, 
4 x 0,2-Liter- 
Flaschen-Packung
(1 Liter = 6.24 €) 
zzgl. 0.60 € Pfand 4.99€

ROTBÄCKCHEN 
verschiedene Sorten, 
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 4.70 €) 

3.29€

LICOR 43
CUARENTA
Y TRES
31 % Vol.,  
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 18.56 €)

12.99€

ABSOLUT
VODKA 
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 15.70 €)

BOMBAY
SAPPHIRE
LONDON
DRY GIN
40 % Vol.,  
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 24.27 €)

10.99€

-26 %

16.99€

-26 %



AUS UNSERER GETRÄNKEABTEILUNG

CADENCE 
weiß, trocken, 
wunderbare Perlage,  
12 % Vol., 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 37.32 €)

CHAMPAGNER 
HATON & FILLES

AGATHE 
rosé, trocken, sehr  
elegant und gehaltvoll,  
12,5 % Vol., 
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 39.99 €)

CHAMPAGNER 
HATON & FILLES

29.99€

Unsere Champagner Hausmarke:

27.99€

JÄGERMEISTER
KRÄUTERLIKÖR
35 % Vol.,  
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 20.70 €)

14.49€

3,00 €
Bonus

RAMAZZOTTI
AMARO
30% Vol.,

ODER
APERITIVO
ARANCIA
0,0% Vol., 
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.99 €)

1,00 €
Bonus

10.49€



Die feine Welt  der Ostergenüsse.

REWE  
FEINE WELT
LE GRUYÈRE AOP
Schweizer Hartkäse, 
11 Monate höhlengereift,
150-g-Packung 
(1 kg = 23.27 €)

REWE  
FEINE WELT
DRESSING 
verschiedene  
Sorten,
200-ml-Flasche 
(1 Liter = 6.45 €)

REWE FEINE WELT
NOCELLARA 
OLIVEN 
grüne Oliven mit Stein 
aus Sizilien,
135-g-Abtropfgew.,
290-g-Glas 
(1 kg = 14.74 €)

3.49€

REWE FEINE WELT
JAMÓN SERRANO RESERVA
span. Rohschinken, luftgetrocknet, 
fein-würzig, mind. 12 Monate gereift,
0,95-kg-Packung 
(1 kg = 21.04 €)REWE FEINE WELT

DATTELN IM SPECKMANTEL
150-g-Packung 
(1 kg = 19.93 €)

2.99€

1.99€

19.99€

1.29€

3.49€

REWE  
FEINE WELT
TIROLER 
BERGKÄSE 
aus traditioneller 
Herstellung, 9 Monate  
im Felsenkeller gereift,
180-g-Packung 
(1 kg = 19.39 €)



REWE FEINE WELT
SALAME MILANO
80-g-Packung 
(1 kg = 31.13 €)

REWE  
FEINE WELT
PARMIGIANO
REGGIANO
ital. Hartkäse, 
32% Fett i.Tr.,
150-g-Packung 
(1 kg = 23.93 €)

2.49€
REWE FEINE WELT
SORPRESA CON TARTUFO
80-g-Packung 
(1 kg = 31.13 €)

REWE FEINE WELT
AJVAR
mild,
212-ml-Glas 
(1 Liter = 8.92 €) 1.89€

2.49€

3.59€

REWE FEINE WELT
PROSCIUTTO COTTO
ALLE ERBE
90-g-Packung 
(1 kg = 31.00 €) 2.79€

REWE  
FEINE WELT
TRÜFFEL
25-g-Glas 
(1 kg = 139.60 €)

3.49€



REWE  
FEINE WELT
WÜRZIGE
ZIEGE
150-g-Packung 
(1 kg = 23.27 €)

REWE  
FEINE WELT
ESPRESSO
MARTINI
ODER 
PASSION 
STAR  
MARTINI
15% Vol.,
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 9.99 €)

3.49€

REWE FEINE WELT
FOND
verschiedene  
Sorten,
400-ml-Glas 
(1 Liter = 3.73 €)

REWE  
FEINE WELT
PANE GUTTIAU
200-g-Schale 
(1 kg = 13.95 €)

1.49€

2.79€ 6.99€

REWE  
FEINE WELT
PESTO 
BASILICO E 
LIMONE
190-g-Glas 
(1 kg = 9.42 €)

1.79€

REWE FEINE WELT
TÊTE DE MOINE AOP  
100-g-Schale 
(1 kg = 34.90 €)

3.49€



REWE  
FEINE WELT
SAFRAN-
FÄDEN
0,5-g-Packung 
(1 kg = 6980.00 €)

1.99€

REWE  
FEINE WELT
KÄSE 
TRÜFFEL
GIRASOLI
250-g-Packung 
(1 kg = 9.16 €)

2.29€

3.49€

REWE  
FEINE WELT
ROSA 
KRISTALLSALZ
300-g-Dose 
(1 kg = 8.30 €)

2.49€

REWE  
FEINE WELT
TELLICHERRY
PFEFFER
Nachfüllbeutel,
43-g-Beutel 
(1 kg = 46.28 €)

REWE  
FEINE WELT
APERITIVO
17% Vol.,
0,7-Liter-Flasche 
(1 Liter = 8.56 €)

5.99€

REWE FEINE WELT  
PASTÉIS DE NATA
tiefgefroren,
240-g-Packung 
(1 kg = 9.25 €) 2.22€



Mahlzeit
(Bistro & Imbiss)

Lotto Toto
Annahmestelle

S

H Bäckerei Heinemann

Bäckerei Schneider K

M Bäckerei Merzenich

Bäckerei
Klein’s Backstube

F Bäckerei Flock

Bäckerei Schmitz
& Nittenwilm

S&N

Rewe
Abholservice

E-Tankstelle
auf Parkplatz

Erftstadt-Liblar
Köttingerstraße 27
Tel.: 02235 / 929480
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Lechenich
An der Patria 13
Tel.: 02235 / 955610
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Erftstadt-Gymnich
Dirmerzheimer Straße 48
Tel.: 02235 / 955520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Gleuel
Ernst-Reuter-Straße 44
Tel.: 02233 / 979160
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 
Getränkemarkt
Schnellermaar Straße
Mo. - Sa.: 900 - 2000 Uhr 

Hürth-Hermülheim
Eschweiler Straße 2
Tel.: 02233 / 9399985
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hürth-Efferen
Am Komarhof
Tel.: 02233 / 963450
Mo. - Sa.: 700 - 2300 Uhr

Pulheim
Anemonenweg 2
Tel.: 02238 / 963256
Mo. - Sa.: 600 - 2200 Uhr

Pulheim
Orrer Straße 25
Tel.: 02238 / 962580
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr
Getränkemarkt: 700 - 2000 Uhr

Köln-Niehl
Friedrich-Karl-Str. 245
Tel.: 0221 / 9711203
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Köln-Opernpassage
Schwertnergasse 1
Tel.: 0221 / 27140790
Mo. - Sa.: 800 - 2100 Uhr 

Köln-Klettenberg
Rhöndorfer Straße 19
Tel.: 0221 / 9408170
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen-Brüggen
Heerstraße 435
Tel.: 02237 / 9253635
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr 

Kerpen-Horrem
Hauptstr. 331-335
Tel.: 02273 / 6019863
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Kerpen
Stiftsstr. 224-256
Tel.: 02237 / 9253623
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Quadrath
Fischbachstraße 31-39
Tel.: 02271 / 79520
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Bergheim-Stadtmitte
Zeppelinstraße 11
Tel.: 02271/ / 67990
Mo. - Sa.: 700 - 2200 Uhr

Hier finden Sie uns:



Alle Angaben ohne Gewähr. Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen.  
Vervielfältigung, Nachdruck, Speicherung oder Publikation nur mit ausdrücklicher  

Genehmigung der REWE Richrath Supermärkte GmbH + Co. OHG,
Im Rauland 132-134, 50127 Bergheim.

Folgen Sie uns auch auf  
Instagram und Facebook.


